
 

 
 
 

Termini Imerese, lì  10/09/2019 
 

Al Sito Web Scuola  
All’albo – Sede 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTA  la  nota dell’ U.S.R. – Ufficio I – Ambito territoriale per la prov. di Palermo prot. 
n.0014477 del 09/09/2019, con la quale si disponeva la  pubblicazione delle graduatorie 
provvisorie di Istituto di I fascia del personale docente a.s. 2019/20 e delle graduatorie di 
Istituto definitive di II e III fascia del personale docente a.s. 2019/20   all’albo di ciascuna 
Istituzione Scolastica; 
 

D E C R E T A 
 

L’approvazione delle  graduatorie  di istituto provvisorie del personale 
docente di  1^ fascia a.s. 2019/2020 e delle graduatorie di Istituto 
definitive di II e III fascia del personale docente a.s. 2019/20.  

  

Avverso le graduatorie provvisorie di prima fascia è possibile proporre reclamo entro 5 gg. 
dalla pubblicazione mentre avverso le graduatorie definitive di 2^ e 3^ fascia non è 
ammesso reclamo. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

(Prof.  Fabio Angelini) 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “PAOLO BALSAMO/PANDOLFINI” 
Via Salita San Girolamo / 90018 Termini Imerese (PA) 

Tel. e fax: 091/8190251- www.icsbalsamopandolfini.gov.it  
 paic88600n@istruzione.it 

C. f. 87000950821 / C. M.PAIC88600N   / pec.  paic88600n@pec.istruzione.it 

http://www.icsbalsamopandolfini.gov.it/



		2019-09-10T18:52:24+0200
	ANGELINI FABIO




